
平素より、東京都の事業にご理解とご協力をいただき、

厚く御礼申し上げます。

これまで、３年余りにわたり進めてきた土壌汚染対策工

事については、平成２６年１０月末に完了し、１１月２７日

に開催された「豊洲新市場予定地の土壌汚染対策工事に

関する技術会議」において、対策工事完了の確認を受け

ました。

これをもって、全街区で土壌汚染対策工事が完了したこ

とをお知らせいたします。

今後も、新市場の施設建設工事を実施して参りますので、

引き続き、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

－ 土壌汚染対策工事完了のお知らせ －

【東京都中央卸売市場】

新市場整備部 施設整備課

TEL:03-3547-7047


